MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ADENDO Nº 01 AO EDITAL Nº 36/2014- PROGRAD

      A Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD), no âmbito do Programa de Educação
Tutorial- PET – CONEXÕES DE SABERES COMUNIDADE QUILOMBOLA E
COMUNIDADE DO CAMPO , torna público o Adendo nº 01 ao Edital 36/2014 –
PROGRAD, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

NO ITEM 2.1

Onde se lê:

2.1 Estar regularmente matriculado nos Cursos de Graduação em Educação Física
Bacharelado, Enfermagem, Nutrição e Medicina, cursando no mínimo o 2º período e
no máximo o 4º período;

Leia-se:

2.1 Estar regularmente matriculado nos Cursos de Graduação em Educação Física
Bacharelado, Enfermagem, Nutrição e Medicina, cursando no mínimo o 2º período e
no máximo o 6º período;

Rio Branco/AC, 04 de novembro de 2014.

Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação